
COMUNE DI LANCIANO (CH)

VARIAZIONE NUMERO 39 DEL 31-12-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' ORDINARIA - SPESE CORRENTI

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 10 0 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 
PARTE CORRENTE    

0.00.00.00.000 2023

2024

2025

263.331,84

0,00

0,00

263.331,84

0,00

0,00

0,00

389.159,00

0,00

0,00

0,00

0,00

263.331,84

389.159,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 39930 1 FONDO ACCESSORIO DEL 
PERSONALE    

01.10-1.01.01.01.004 2023

2024

2025

971.648,31

760.743,85

749.058,37

971.648,31

760.743,85

749.058,37

0,00

0,00

0,00

-276.230,51

276.230,51

0,00

695.417,80

1.036.974,36

749.058,37

Cassa 1.265.214,63 1.215.214,63 0,00 -276.230,51 938.984,12

U 39930 2 CONTRIBUTI ENTE    01.10-1.01.02.01.001 2023

2024

2025

208.790,50

193.762,56

190.511,02

208.790,50

193.762,56

190.511,02

0,00

0,00

0,00

-41.233,39

41.233,39

0,00

167.557,11

234.995,95

190.511,02

Cassa 238.729,40 238.729,40 0,00 -41.233,39 197.496,01

U 39930 51 F.P.V. FONDO ACCESSORIO DEL 
PERSONALE    

01.10-1.10.02.01.000 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

276.230,51

0,00

0,00

276.230,51

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI LANCIANO (CH) VARIAZIONE NUMERO 39 Del 31-12-2023 Pagina 1 di 4



COMUNE DI LANCIANO (CH)

VARIAZIONE NUMERO 39 DEL 31-12-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' ORDINARIA - SPESE CORRENTI

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 39930 52 F.P.V. CONTRIBUTI ENTE    01.10-1.10.02.01.000 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41.233,39

0,00

0,00

41.233,39

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 39950 1 FONDO ACCESSORIO DIRIGENTI    01.10-1.01.01.01.004 2023

2024

2025

204.782,54

158.762,16

158.762,15

204.782,54

158.762,16

158.762,15

0,00

0,00

0,00

-55.774,73

55.774,73

0,00

149.007,81

214.536,89

158.762,15

Cassa 295.009,58 295.009,58 0,00 -55.774,73 239.234,85

U 39950 2 CONTRIBUTI ENTE FONDO 
RETRIBUZIONE POSIZIONE E 
RISULTATI    

01.10-1.01.02.01.001 2023

2024

2025

48.202,99

42.237,29

42.237,29

48.202,99

42.237,29

42.237,29

0,00

0,00

0,00

-15.920,37

15.920,37

0,00

32.282,62

58.157,66

42.237,29

Cassa 56.018,26 56.018,26 0,00 -15.920,37 40.097,89

U 39950 51 F.P.V. FONDO ACCESSORIO 
DIRIGENTI    

01.10-1.10.02.01.000 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55.774,73

0,00

0,00

55.774,73

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI LANCIANO (CH) VARIAZIONE NUMERO 39 Del 31-12-2023 Pagina 2 di 4



COMUNE DI LANCIANO (CH)

VARIAZIONE NUMERO 39 DEL 31-12-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' ORDINARIA - SPESE CORRENTI

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 39950 52 F.P.V. CONTRIBUTI ENTE FONDO 
RETRIBUZIONE POSIZIONE E 
RISULTATI    

01.10-1.10.02.01.000 2023

2024

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.920,37

0,00

0,00

15.920,37

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI LANCIANO (CH) VARIAZIONE NUMERO 39 Del 31-12-2023 Pagina 3 di 4



COMUNE DI LANCIANO (CH)

VARIAZIONE NUMERO 39 DEL 31-12-2023 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' ORDINARIA - SPESE CORRENTI

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2023 0,00 0,00 0,00

2024 389.159,00 389.159,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 -389.159,00 389.159,00

COMUNE DI LANCIANO (CH) VARIAZIONE NUMERO 39 Del 31-12-2023 Pagina 4 di 4


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2023
	2024
	2025
	Cassa



