

COMUNE DI LANCIANO (CH)

**VARIAZIONE NUMERO 39 DEL 31-12-2023
(Dettaglio dei capitoli)**

Descrizione:

VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' ORDINARIA - SPESE CORRENTI

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione		Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	10	0	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CORRENTE		0.00.00.00.000	2023	263.331,84	263.331,84	0,00	0,00	263.331,84
						2024	0,00	0,00	389.159,00	0,00	389.159,00
						2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
U	39930	1	FONDO ACCESSORIO DEL PERSONALE	01.10-1.01.01.01.004	2023	971.648,31	971.648,31	0,00	-276.230,51	695.417,80	
					2024	760.743,85	760.743,85	0,00	276.230,51	1.036.974,36	
					2025	749.058,37	749.058,37	0,00	0,00	749.058,37	
					Cassa	1.265.214,63	1.215.214,63	0,00	-276.230,51	938.984,12	
U	39930	2	CONTRIBUTI ENTE	01.10-1.01.02.01.001	2023	208.790,50	208.790,50	0,00	-41.233,39	167.557,11	
					2024	193.762,56	193.762,56	0,00	41.233,39	234.995,95	
					2025	190.511,02	190.511,02	0,00	0,00	190.511,02	
					Cassa	238.729,40	238.729,40	0,00	-41.233,39	197.496,01	
U	39930	51	F.P.V. FONDO ACCESSORIO DEL PERSONALE	01.10-1.10.02.01.000	2023	0,00	0,00	0,00	276.230,51	276.230,51	
					2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
					2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
					Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

COMUNE DI LANCIANO (CH)

VARIAZIONE NUMERO 39 DEL 31-12-2023 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' ORDINARIA - SPESE CORRENTI

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione		Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	39930	52	F.P.V. CONTRIBUTI ENTE	01.10-1.10.02.01.000		2023	0,00	0,00	0,00	41.233,39	41.233,39
						2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
U	39950	1	FONDO ACCESSORIO DIRIGENTI	01.10-1.01.01.01.004		2023	204.782,54	204.782,54	0,00	-55.774,73	149.007,81
						2024	158.762,16	158.762,16	0,00	55.774,73	214.536,89
						2025	158.762,15	158.762,15	0,00	0,00	158.762,15
						Cassa	295.009,58	295.009,58	0,00	-55.774,73	239.234,85
U	39950	2	CONTRIBUTI ENTE FONDO RETRIBUZIONE POSIZIONE E RISULTATI	01.10-1.01.02.01.001		2023	48.202,99	48.202,99	0,00	-15.920,37	32.282,62
						2024	42.237,29	42.237,29	0,00	15.920,37	58.157,66
						2025	42.237,29	42.237,29	0,00	0,00	42.237,29
						Cassa	56.018,26	56.018,26	0,00	-15.920,37	40.097,89
U	39950	51	F.P.V. FONDO ACCESSORIO DIRIGENTI	01.10-1.10.02.01.000		2023	0,00	0,00	0,00	55.774,73	55.774,73
						2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMUNE DI LANCIANO (CH)

VARIAZIONE NUMERO 39 DEL 31-12-2023
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' ORDINARIA - SPESE CORRENTI

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	39950	52	F.P.V. CONTRIBUTI ENTE FONDO RETRIBUZIONE POSIZIONE E RISULTATI	01.10-1.10.02.01.000	2023	0,00	0,00	0,00	15.920,37	15.920,37
					2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Cassa		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMUNE DI LANCIANO (CH)

VARIAZIONE NUMERO 39 DEL 31-12-2023 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' ORDINARIA - SPESE CORRENTI

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	----------	------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

SALDI	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
	2023	0,00	0,00	0,00
	2024	389.159,00	389.159,00	0,00
	2025	0,00	0,00	0,00
	Cassa	0,00	-389.159,00	389.159,00